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Campeonato de Gipuzkoa Open Natación Adaptada 2015 -
 Alza Donostia 14 de Febrero de 2015 - P25 C rono M

Nadador Categoría Equipo Marca WR

100B F

1 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. 01:34,16 545

2 Ainhoa Florindo Olazabal S8 Oarsoaldea 03:26,60 52

100B M

1 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 01:31,44 617

2 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 01:44,32 231

100E F

1 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 01:47,12 230

2 Aranzazu Alday Sánchez S5 Konporta K.E. 03:03,10 131

100E M

1 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 01:09,84 634

2 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 01:42,97 207

3 Pablo Marañón Aranguren S14 Konporta K.E. 02:14,03 94

4 Urtzi Martín González S14 Konporta K.E. 02:17,84 86

5 Lander Uria Olaizola S14 Konporta K.E. 02:25,22 74

6 Mikel Hernández Jimenez S5 Oarsoaldea 03:40,90 41

100L F

1 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. 02:01,50 220

2 Naroa Etxebeste Iztueta S7 Konporta K.E. 02:21,67 111

3 Nerea Zarate Sáez S8 Uribe Costa 02:18,50 106

4 Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa 02:11,97 99

5 Oihane Sanz Mateo S9 Dordoka K.E. 02:19,44 84

6 Leire Zabala Atorrasagasti S8 Oarsoaldea 02:42,06 66

7 Silvia Antón Ruiz S8 Uribe Costa BAJA

100L M

1 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 01:36,41 625

2 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 01:08,34 564

3 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 01:26,10 344

4 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. 01:20,28 254

5 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 01:38,25 190

6 Asier Pérez López S14 Uribe Costa 01:40,40 157

7 Asel Belategi López de Aretxaga S14 Uribe Costa 01:50,53 118

8 Urtzi Martín González S14 Konporta K.E. 01:51,56 115

9 Aner Rodriguez Albiñana S6 Konporta K.E. 02:14,84 114

10 Manex Pagola Campos S8 Berdin-Berdinak 02:16,28 71

11 Daniel Oñate Del Moral S14 Berdin-Berdinak 02:16,50 63

12 José Carlos Cuarezma Hidalgo S6 Konporta K.E. 02:45,56 62
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

13 Lander Uria Olaizola S14 Konporta K.E. 02:30,61 47

14 Jorge Piquer Bea S8 Dordoka K.E. 03:07,60 27
15 Ignacio Merino Murga S8 Uribe Costa BAJA

150EI M

1 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 03:25,00 361

200EI M

1 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 02:50,12 568
2 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 02:36,96 568
3 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 03:23,46 261

200L F

1 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 03:10,67 316
2 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. 04:24,44 211
3 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 04:07,84 185
4 Naroa Etxebeste Iztueta S7 Konporta K.E. 04:51,10 127
5 Oihane Sanz Mateo S9 Dordoka K.E. 04:58,09 83
6 Aranzazu Alday Sánchez S5 Konporta K.E. 06:25,84 78

200L M

1 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 03:28,44 600
2 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 02:48,91 462
3 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 03:08,78 384
4 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 02:47,53 353
5 Pablo Marañón Aranguren S14 Konporta K.E. 03:46,16 144
6 Jorge Piquer Bea S8 Dordoka K.E. 06:36,34 36

25L M

1 Andoni Díez Ruiz S14 Konporta K.E. 00:30,25 0
2 Carlos Molina Murua S3 Dordoka K.E. 00:40,78 0
3 José Carlos Cuarezma Hidalgo S6 Konporta K.E. 00:26,66 0

50B F

1 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. 00:42,31 638

50B M

1 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 00:41,47 661
2 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 01:02,37 194
3 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. 00:54,68 152

50E F

1 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 00:56,94 275
2 Nerea Zarate Sáez S8 Uribe Costa 01:08,25 160
3 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. 01:16,60 141
4 Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa 01:04,59 121
5 Aranzazu Alday Sánchez S5 Konporta K.E. 01:27,10 88
6 Silvia Antón Ruiz S8 Uribe Costa BAJA

50E M

1 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 00:49,12 291
2 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 00:51,22 219
3 Ander Idoeta Sáez S14 Konporta K.E. 00:51,25 196
4 Daniel Oñate Del Moral S14 Berdin-Berdinak 00:58,53 132
5 Asier Pérez López S14 Uribe Costa 00:59,62 125
6 Aner Rodriguez Albiñana S6 Konporta K.E. 01:13,94 106
7 Carlos Molina Murua S3 Dordoka K.E. 01:31,13 99
8 Mikel Hernández Jimenez S5 Oarsoaldea 01:38,12 45
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Nadador Categoría Equipo Marca WR

9 Andoni Díez Ruiz S14 Konporta K.E. 02:07,34 13
10 Ignacio Merino Murga S8 Uribe Costa BAJA
11 Joseba Loidi Iturzaeta S6 Berdin-Berdinak BAJA
12 Lander Uria Olaizola S14 Konporta K.E. DESC

50L F

1 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 00:41,93 377
2 Ainhoa Elzaurdi Echeverría S14 Konporta K.E. 00:39,35 352
3 Nerea Zarate Sáez S8 Uribe Costa 00:58,90 136
4 Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa 00:58,47 107
5 Naroa Etxebeste Iztueta S7 Konporta K.E. 01:07,19 104
6 Oihane Sanz Mateo S9 Dordoka K.E. 01:03,82 94
7 Ainhoa Florindo Olazabal S8 Oarsoaldea 01:12,09 74
8 Silvia Antón Ruiz S8 Uribe Costa BAJA

50L M

1 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 00:30,34 616
2 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 00:30,24 535
3 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. 00:35,35 281
4 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 00:35,44 279
5 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 00:42,94 217
6 Pablo Marañón Aranguren S14 Konporta K.E. 00:41,94 201
7 Ander Idoeta Sáez S14 Konporta K.E. 00:42,25 196
8 Asier Pérez López S14 Uribe Costa 00:47,37 139
9 Urtzi Martín González S14 Konporta K.E. 00:47,90 135
10 Asel Belategi López de Aretxaga S14 Uribe Costa 00:48,03 134
11 José Carlos Cuarezma Hidalgo S6 Konporta K.E. 00:57,88 120
12 Aner Rodriguez Albiñana S6 Konporta K.E. 00:58,53 116
13 Carlos Molina Murua S3 Dordoka K.E. 01:28,04 113
14 Daniel Oñate Del Moral S14 Berdin-Berdinak 00:53,82 95
15 Manex Pagola Campos S8 Berdin-Berdinak 00:58,35 87
16 Andoni Díez Ruiz S14 Konporta K.E. 01:06,25 51
17 Jorge Piquer Bea S8 Dordoka K.E. 01:16,97 38
18 Ignacio Merino Murga S8 Uribe Costa BAJA
19 Joseba Loidi Iturzaeta S6 Berdin-Berdinak BAJA

50M F

1 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. 00:38,88 389
2 Leire Zabala Atorrasagasti S8 Oarsoaldea 01:31,96 45

50M M

1 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 00:32,81 624
2 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 00:30,56 564
3 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 00:42,69 283
4 Ander Idoeta Sáez S14 Konporta K.E. 00:46,12 201
5 Asel Belategi López de Aretxaga S14 Uribe Costa 01:01,03 87
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Campeonato de Gipuzkoa Open Natación Adaptada 2015
Alza Donostia 14 de F ebrero de 2015 - P25 Crono M

Serie Jornada Nadador Categoría Equipo Marca WR WR2 TWR

1 M 1 Ander Romarate Agirre S8 Konporta K.E. 00:41,47 661 617 1278

2 F 1 Ana Rubio Zabala S10 Konporta K.E. 00:42,31 638 545 1183

3 M 1 Iker Enbeita Estavilo S10 Konporta K.E. 01:09,84 634 568 1202

4 M 1 Richard Oribe Lumbreras S4 Konporta K.E. 01:36,41 625 600 1225

5 M 1 Iñigo Llopis Sanz S8 Konporta K.E. 00:32,81 624 616 1240

6 M 1 Kerman Urreta Arruti S14 Konporta K.E. 00:30,24 535 353 888

7 M 1 Iñaki Erauskin Urkizu S8 Konporta K.E. 02:48,91 462 283 745

8 M 1 Mikel Muñoz Urkia S7 Konporta K.E. 03:08,78 384 344 728

9 F 1 Nahia Zudaire Borrezo S8 Konporta K.E. 00:41,93 377 275 652

10 F 1 Ainhoa Elzaurdi 
Echeverría

S14 Konporta K.E. 00:39,35 352 316 668

11 M 1 Guillermo Guinea Pardo S10 Konporta K.E. 00:35,35 281 254 535

12 M 1 Iker Aizpuru Arotzena S10 Konporta K.E. 00:35,44 279 261 540

13 F 1 Garoa Etxabe Sanz S6 Konporta K.E. 02:01,50 220 211 431

14 M 1 Liher Urbizu Ferradas S8 Konporta K.E. 00:51,22 219 217 436

15 M 1 Pablo Marañón ArangurenS14 Konporta K.E. 00:41,94 201 144 345

16 M 1 Ander Idoeta Sáez S14 Konporta K.E. 00:46,12 201 196 397

17 F 1 Nerea Zarate Sáez S8 Uribe Costa 01:08,25 160 136 296

18 M 1 Asier Pérez López S14 Uribe Costa 01:40,40 157 139 296

19 M 1 Urtzi Martín González S14 Konporta K.E. 00:47,90 135 115 250

20 M 1 Asel Belategi López de A
retxaga

S14 Uribe Costa 00:48,03 134 118 252

21 M 1 Daniel Oñate Del Moral S14 Berdin-Berdinak 00:58,53 132 95 227

22 F 1 Aranzazu Alday 
Sánchez

S5 Konporta K.E. 03:03,10 131 88 219

23 F 1 Naroa Etxebeste Iztueta S7 Konporta K.E. 04:51,10 127 111 238

24 F 1 Irati Mota Lazaro S14 Uribe Costa 01:04,59 121 107 228

25 M 1 José Carlos Cuarezma H
idalgo

S6 Konporta K.E. 00:57,88 120 62 182

26 M 1 Aner Rodriguez Albiñana S6 Konporta K.E. 00:58,53 116 114 230

27 M 1 Carlos Molina Murua S3 Dordoka K.E. 01:28,04 113 99 212

RESULTADOS POR SUMA DE LAS DOS MEJORES PUNTUACIONES
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Serie Jornada Nadador Categoría Equipo Marca WR WR2 TWR

28 F 1 Oihane Sanz Mateo S9 Dordoka K.E. 01:03,82 94 84 178

29 M 1 Manex Pagola Campos S8 Berdin-Berdinak 00:58,35 87 71 158

30 F 1 Ainhoa Florindo 
Olazabal

S8 Oarsoaldea 01:12,09 74 52 126

31 M 1 Lander Uria Olaizola S14 Konporta K.E. 02:25,22 74 47 121

32 F 1 Leire Zabala 
Atorrasagasti

S8 Oarsoaldea 02:42,06 66 45 111

33 M 1 Andoni Díez Ruiz S14 Konporta K.E. 01:06,25 51 13 64

34 M 1 Mikel Hernández J
imenez

S5 Oarsoaldea 01:38,12 45 41 86

35 M 1 Jorge Piquer Bea S8 Dordoka K.E. 01:16,97 38 36 74

36 M 1 Joseba Loidi Iturzaeta S6 Berdin-Berdinak 0

37 M 1 Ignacio Merino Murga S8 Uribe Costa 0

38 F 1 Silvia Antón Ruiz S8 Uribe Costa 0
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Equipo Puntos WR

Konporta K.E. 18728

Uribe Costa 1489

Dordoka K.E. 574

Berdin-Berdinak 448

Oarsoaldea 323

RESULTADOS POR CLUBES
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